
PORTARIA PGJ/PI Nº 1348/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE

RETIFICAR a  Portaria  PGJ nº  1274/2019,  para  constar  o  seguinte:  "DESIGNAR o  servidor
THIAGO DE ARAÚJO COSTA SOARES, Técnico Ministerial, matrícula nº 335, para participar
do treinamento Cellebrite  Certified Operator  – CCO e Cellebrite  Certified Physical Operator  –
CCPA + Cellebrite Certified Analyst, no período de 27 a 31 de maio de 2019, na sede da Cellebrite,
em São Paulo-SP." 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 23 de maio de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


